
Włoskie kluby po Villara. Kilku innych również na wylocie

News - ASRoma.pl

Przygoda Gonzalo Villara z Romą nie trwała długo. Hiszpan, z ewidentnymi

brakami w grze defensywnej, rozegrał rok temu 200 minut w ekipie

Giallorossich, z czego wszystkie w Lidze Konferencji i zimą został

wypożyczony do Hiszpanii.

Tam jego gra nie wyglądała lepiej, zgromadził blisko 300 minut podzielonych na 10

występów, w tym 2 w pierwszym składzie i zaliczył asystę. Wczoraj, z 1 lipca, wrócił

do ekipy Giallorossich z wypożyczenia, ale będzie tu tylko przejazdem. Do

nieśmiałych zainteresowanych z Hiszpanii dochodzą też kluby z Serie A. W

pogłoskach mówi się o Monzy, Bologni, ale najczęściej o Sampdorii. Te ostatnie

plotki potwierdził dyrektor sportowy Blucerchiati, Daniele Faggiano. "Gonzalo Villar

zawsze mi się podobał. Mogę potwierdzić zainteresowanie jego osobą, chcieliśmy go

już w styczniu. Teraz jednak transakcja nie jest łatwa", powiedział

dla tuttomercatoweb.com. Nie jest łatwa, gdyż Giallorossi chcą się pozbyć piłkarza

definitywnie, z kolei wszyscy zainteresowanie, w tym Sampa, rozważają jedynie

możliwość wypożyczenia.

Na listę płac Romy, na lipiec, wchodzą też Kluivert, Coric, Bianda i Calafiori, dla

których szuka się nowych klubów i których Roma chce się także definitywnie

pozbyć. W przypadku Chorwata i Francuza, którzy są drogą pozostałością po

Monchim, mówi się o rozwiązaniu kontraktów. Calafiorim interesuje się kilka

mniejszych klubów z Serie A, w tym głównie Cremonese, z kolei Kluivert ma

zainteresowanych we Francji. Z kadry, która zakończyła sezon, pierwszym na

sprzedaż jest Diawara. W tym przypadku, oprócz ceny karty (zalega wciąż w bilansie

na 9,5 mln euro, gdyż został pozyskany w wymianie na Manolasa za 22 mln),

potencjalnych zainteresowanych odstrasza jego kontrakt. W ostatnich dniach

mówiło się o możliwym wypożyczeniu do Herthy Berlin. Za Gwinejczykiem podążają

Veretout (możliwy transfer do Francji, choć w pogłoskach brakuje konkretów),

Carles Perez (podoba się Udinese), a także Felix. Wczoraj agent tego ostatniego

zaprzeczył kategorycznie pogłoskom o jego wypożyczeniu do Lille.
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